Istruzione FX0027M012 Revisione n° 2 del: 1 agosto 2001 - Annulla istruzione n° 1 del: 2 luglio 2001
1/9
ARIA
CONDIZIONATA
1
R
3
2

› Kit base Flying Injection sing. Smart Daewoo Matiz 800 mbar cod. 08FJ00000022
› Kit dedicato Flying Injection per Daewoo Matiz cod. 08FJ00270012
› Serbatoio consigliato: toroidale E67R01 565x180 0° litri 35 cod. 27TE05565035
› Multivalvola Europa per serbatoio toroidale 565x180 0° cod. 10MV32001180
LEGENDA
1 - ELETTROVALVOLA GPL
2 - RIDUTTORE GENIUS
3 - DISTRIBUTORE SMART
4 - SENSORE DI PRESSIONE DISTRIBUTORE
CENTRALINA FLY GAS E MODULAR HI: SOTTO IL
CRUSCOTTO, LATO GUIDA.
TUBAZIONI di RICAMBIO
descrizione codice lungh. q.tà
(mm)
da SMART a
collettori 22TB01040380 380 3
da SMART a P1 22TB01040300E 300 1
da SMART a P2 22TB01040360E 360 1
da GENIUS
a SMART 22TB02040340E 340 1
da GENIUS
a presa press. 22TB04040700 700 1
da MAP
a presa press. ------------------ --- -
CAMBIO
MANUALE